



سردار سلامی در جمع راهپیمایان ۱۳ آبان قم تاکید کرد



سخنانی در مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان

گزینه نظامی علیه ایران برابر است با محو کامل صهیونیست ها

حکومت فرنگی کل سباده گزینه نظامی آمریکا علیه ایران در منطقه محو کامل صهیونیست ها را در پی خواهد داشت. سردار سلامی در جمع راهپیمایان یوم الله سیزدهم آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در حرم مطهر حضرت معصومه(ع) با اشاره به افزایش روز افزون نفوذ و قدرت منطقه ای و بین المللی ایران و نقش راهبردی و گسترش مداخلات منطقه ای و مسلمانان از جمهوری اسلامی ایران به رقم نوشته های متعدد آن در گفتگو خطی در کنار گزینه نظامی در ضمن آمیزش با هر یک واقعیت است چرا که می داند هر گزینه نظامی در منطقه محو کامل صهیونیست ها را به دنبال خواهد داشت.

ملت ایران رکورد دار ذلیل سازی آمریکادر جهان هستند

غیر شرفی عالی امنیت ملی گفت: ملت ایران امروز رکورد دار خوار کردن و ذلیل سازی آمریکا در جهان هستند. خطی سخنانی در سخنرانی مراسم روز ملی مبارزه با استکبار جهانی ۱۳ آبان افزود: آمریکا کارنامه بلند بالایی از شکست و ناکامی در مقابله با اراده ملت ایران در مقابل با دیگر ملت ها در اختیار دارد و ملت ایران رکوردی افتخار بر نگذاریم از این زمینه به نام خود ثبت کرده اند وی خاطر نشان کرد: روز سیزدهم آبان سال ۵۸ نخستین روز دشمنی آشکار و علمی آمریکا و اقدامات خرابت آنرا علیه ملت ایران بوده و این دشمنی تاریخی که ملت ایران ابرایش و حسینی است ادامه خواهد یافت.



دکتر روحانی در دیدار فرماندهان ارتش از تش

نیروهای مسلح باید فرا جناحی باشند

ملت قدر دان شجاعت و تجاوت از تش است

وزیر اطلاعات: دولت در ایجاد فاصله با اصلاح طلبان سهیم نباشد

رئیس فراگسیون امید گفت: جریانی می خواهد بین اصلاح طلبان و دولت فاصله بیندازد باید در عقاب اینگونه تحرکات هوشیار باشیم و دولت هم باید مراقبت کند در ایجاد این فاصله سهیم نباشد. محمد رضا عارف در دیدار با اعضای انجمن اسلامی مهندسان ایران اظهار داشت مردم با رأی آگاهانه خود در انتخابات های اخیر راهبردهای گفتمان اصلاحات را مورد تأیید قرار دادند و این رأی نشان از تأثیر گذاری این گفتمان در کشور دارد و بی بیان اینکه اصلاح طلبان در عمل نشان دهنده متابع علمی بر متابع حزبی اولویت دارد، خاطر نشان کرد: بعد از انتخابات سال ۹۲ بخصوص بعد از انتخابات مجلس دهم جریان هایی در بیرون و بعضاً داخل جریان اصلاحات با تغییر برخی افراد به دنبال تضعیف گفتمان اصلاحات و در نهایت در صدد از بین بردن انسجام تشکیلاتی جریان اصلاحات هستند و باید هوشیارانه در مقابل این خط تخریبی ایستادگی کنیم. رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان با یادآوری عملکرد قابل دفاع دولت اصلاحات که به عنوان شاخص این جریان سیاسی از آن نام برده می شود، تصریح کرد: آیا با آن عملکرد در حاشان دولت اصلاحات که مورد اتفاق نافر همه جریانات سیاسی کشور بود...

آغاز به کار سایت تخمیر زباله در قم

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم از آغاز به کار سایت تخمیر زباله برای تبدیل پسماند به کود کمپوست خبر داد. سید عبداله میرزا رحیمی با بیان اینکه شهرداری قم در حال آغاز فرآیند تبدیل زباله تر به کمپوست است با اشاره به فرآیند مدیریت زباله شهر اظهار کرد: در این فرآیند نیز به این دانشم که پسماند تر را بهتر مدیریت کنیم که در این راستا اسفند حدود ۲ هکتار کار زمین کاری و کوشش در سایت لایه های خاک شده که یک هکتار کل زمین لایه لایه شده و سایت تخمیر آغاز به کار کرده است. وی با تأکید بر اینکه ۲ هکتار مربع کار زمین کاری و کوشش در سایت لایه لایه شده تا یک هکتار را کار بین انجام کرده و سایت تخمیر آغاز به کار کند خاطر نشان کرد: سایت یک هکتار هم برای تبدیل شدن زباله به کمپوست نیاز دارد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم با بیان اینکه شرایط کار و کار تولید کمپوست آغاز شده است، گفت: برای بهتر

احداث تقاطع روگذر بلوار آیت الله بروجردی

مدیرعامل سازمان پل و کما و فضای سبز: معاینه فنی و عمرانی شهرداری قم از احداث تقاطع روگذر بلوار ولی عصر (عج) که پل قدس باباوار آیت الله بروجردی را تقاطع می کند، آغاز شد. این پروژه با هزینه ۱۸۴ میلیارد ریال اجرا می شود. عیوض قاری قرآن با اشاره به اهمیت تقاطع روگذر بلوار ولی عصر شهرک قدس با بلوار آیت الله بروجردی اظهار کرد: لازمه بودجه شهرداری از پروژه بلوار مرحمت احداث و تکمیل تقاطع روگذر بلوار ولی عصر (عج) شهرک قدس با بلوار آیت الله بروجردی است. وی خاطر نشان کرد: احداث این پروژه در ابتدای سال جاری با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان آغاز شده و هم اکنون پروژه حدود ۲۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که از جمله عملیات آن شامل گوهری اجرائی فونداسیون، کوزه، ستون گذاری و شریک کابل و کار تولید کمپوست آغاز شده است، گفت: برای بهتر

بوستان نرگس قم بهسازی و زیبا سازی می شود

مدیرعامل سازمان پل و کما و فضای سبز: ۸۰ میلیون تومان برای آماده بهسازی و عملیات عمرانی بوستان نرگس اختصاص یافته که کیسودیم تا پایان سال به اتمام برسد. بنام جوادیان با اشاره به آخرین وضعیت بهسازی و تکمیل عملیات عمرانی بوستان نرگس اظهار کرد: به منظور تکمیل عملیات عمرانی بوستان نرگس باید کار کارگردان استفاده شود و تا زمانی که کار حضور دارند پروژه های فضای سبز هم به طور همزمان در این بوستان فعالیت می کنند تا هر چه سریع تر به عملیات عمرانی و تکمیل درختان آن به اتمام برسد زیرا همزمان با ساخت باغچه فاشانی نیز آن هم احیا و کاشت درخت انجام می شود. مدیرعامل سازمان پل و کما و فضای سبز شهرداری قم با اشاره به وسعت ۱۱ هکتاری بوستان نرگس، اظهار کرد: تا نوحه به اینکه

جایجایی روزانه ۲۹ هزار مسافر تا ایستگاه های مرزی مهران

مدیرعامل سازمان لوپورتوری شهرداری قم از جایجایی روزانه ۲۹ هزار مسافر تا ایستگاه های مرزی توسط ناوگان لوپورتوری خبر داد. حسین مومنی: موحد با اشاره به خدمات رسانی ناوگان سازمان لوپورتوری شهرداری قم به رانندگان اربعین حسینی، اظهار کرد: این ناوگان با ظرفیت ۵۸ دستگاه لوپورتوری برای خدمت رسانی به رانندگان اربعین و انتقال آنها به ایستگاه های مرزی پیش رفته است. مدیرعامل سازمان لوپورتوری شهرداری قم با تأکید بر اینکه روزانه جایجایی ۲۹ هزار مسافر توسط سازمان لوپورتوری شهرداری قم در مرز مهران به صورت شبانه روزی صورت می گیرد،

ناطق نوری به اصولگرایان سستی روی خوش نشان خواهد داد؟

هراس جمناز بازگشت شیخ نور

فرگ زومنی از تاریخ با حماسه حضور رقم خورد

ضرورت بازسازی اصولگرایی و اصلاح طلبی

فرگ زومنی از تاریخ با حماسه حضور رقم خورد

فریاد «مرگ بر آمریکا» نماد استکبار ستیزی ملت ایران

مردم فهیم و زمان شناس ایران عزیز دیروز با تجلی غیرت انقلابی خود، شعار کوبنده مرگ بر آمریکا را در سراسر میهن اسلامی ایران فریاد زدند. سیزدهم آبان، برگ زرینی از تاریخ آزادی ملت بزرگ ایران است. بازداشت و تبعید سلسله جناب نهضت اسلامی ملت ایران در پی به تصویب رسیدن لایحه کابینتولاسیون در رژیم طاقتور همچون آتشی بود که در خرم حاکمیت

اجازه نمی دهیم شرایط منطقه به قبل بازگردد

علی انبوی لاریانی

دکل نفتی در آتش جنس چینی سوخت

فرگ زومنی از تاریخ با حماسه حضور رقم خورد

فریاد «مرگ بر آمریکا» نماد استکبار ستیزی ملت ایران

مردم فهیم و زمان شناس ایران عزیز دیروز با تجلی غیرت انقلابی خود، شعار کوبنده مرگ بر آمریکا را در سراسر میهن اسلامی ایران فریاد زدند. سیزدهم آبان، برگ زرینی از تاریخ آزادی ملت بزرگ ایران است. بازداشت و تبعید سلسله جناب نهضت اسلامی ملت ایران در پی به تصویب رسیدن لایحه کابینتولاسیون در رژیم طاقتور همچون آتشی بود که در خرم حاکمیت اهریمنی افتاد و انقلاب اسلامی را در مسیر جدیدی قرار داد. همچنین در آغازین سال های حاکمیت جمهوری اسلامی همان بفرزانه بود که حرکت هوشمندانه دانشجویان مسلمان را در تسخیر لایحه جاسوسی شیطان بزرگ آمریکا مستکبر، تأیید کرد و آن را انقلاب دوم و بزرگتر از انقلاب پهم ۵۷ دانست.

شعار «مرگ بر آمریکا» در قم طنین افرازد

مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان صبح دیروز همزمان با سراسر کشور با حضور اقشار مختلف مردم قم از مقابل بیت تاریخی امام خمینی(ره) آغاز و تا حرم حضرت معصومه(ع) ادامه یافت. راهپیمایی ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار همزمان با سراسر کشور و با حضور گسترده قلمرو روحانیان، دانش آموزان، دانشجوین و قلمش مختلف مردم قم برگزار شد. در این راهپیمایی که از مقابل بیت تاریخی امام خمینی(ره) واقع در حرم روح الله آغاز شد شرکت کنندگان شعارهایی بلند همگام کرد. آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر ساریش، حسین حسین شعار ملت، شهادت کهنار مقلد، هکلت نمی پذیریم، شهادت من الله سر دادند. این راهپیمایی با حرم حضرت معصومه(ع) ادامه داشت و شرکت کنندگان در

تقدیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قم در حضور باشکوه مردم

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قم با صدور اعلامیه ای از حضور اقشار مختلف مردم در

سخنگوی شورای نگهبان

نیکنام می تواند نامزد مجلس شود

هستند خلاف شرع است. کذبانی تصریح کرد: این اعلام نظر مربوط به انتخابات شوراهای شهر و روستا بوده و اگر همین شخص محترم (سینا نیکنام) مطابق قانون اساسی نفوذ قلیت های زشتش برای مجلس شورای اسلامی می شد، کاملاً صحیح و بلا مانع بود. وی در ادامه و درباره این نکته که چرا قلیت ها امکان حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی را ندارند حضور آنها در شوراهای شهر و روستا خلاف شرع تشخیص داده شده اظهار داشت: اولاً حضور قلیت ها در انتخابات مجلس شورای اسلامی منطبق اصل ۶۴ قانون اساسی است که امکان انتخاب نماینده قلیت ها را به خود اختصاص داده است. به عنوان مثال هموطنان زشتش حق انتخاب نماینده مسلمانان را ندارند. یار همگی، لذا در رابطه با حضور قلیت ها در انتخابات شورای شهر و روستا حکم فقهی وجود ندارد و تنها در صورتی که متعلق قلیت شین شورای جداگانه داشته باشند امکان حضور آنها فراهم است. سخنگوی شورای نگهبان با تأکید بر اینکه شورای نگهبان در رابطه با آقای سینا نیکنام هیچ ورودی نداشته به سلبه این مساله اشاره کرد و گفت: در تاریخ ۲۶ فروردین ماه اسفند و در حالی که انتخابات شوراهای شهر برگزار شده بود، دبیر محترم شورای نگهبان در نامه ای به رئیس جمهور محترم نظر فقهی شورای روستا را است به خلاف شرع بودن نامه ۲۶ قانون انتخابات شوراهای شهر و روستا را است به خلاف شرع بودن نامه ۲۶ قانون انتخابات شوراهای مناطق مسلمان شین اعلام کرده بود و رئیس جمهور محترم نیز دستور اجرائی این نامه را داده است. کذبانی ادامه داد: پس برگزاری انتخابات شوراهای اخیر و انتخاب

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به این اظهار نظر ها از سوی برخی مقامات که اعلام می کنند شورای نگهبان در موضوع سینا نیکنام مساله انتخابات شوراهای شهر و روستا را در نظر نگرفته است، تأکید کرد. شورای نگهبان هیچ ورودی به انتخابات شوراهای شهر و روستا به اصل ۹۹ قانون اساسی هیچ ورودی برای ورود به انتخابات شوراهای مناطق مسلمان شین ندارد. قلیت های شورای نگهبان یک نمره از یک قانون را خلاف شرع تشخیص داده اند، که این نمره می مربوط به ماده ۲۶ قانون انتخابات شوراهای شهر و روستاست و این اعلام نظر، مربوط به انتخابات شوراهای نقلی شده است و درباره این نکته که تا نوحه به یک دور سلبه صوت سینا نیکنام در شورای شهر بود جز این بار غلوطی وی تعلق شده است. تصریح کرد: چون فرض اولیه این بوده است که قلیت ها در مناطق مسلمان شین جمعیت آنها همان قلیت دینی نباشد برای شوراهای انتخاب می شوند. در گذشته به مسئله ورود سند اما در مرحله اجرائی قانون عملیاً مشاهده شده که قلیت ها در منطقه ای که اکثریت جمعیت آنها مسلمان است نامزد شوراهای شده و بعضاً انتخاب هم شده اند. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: این امر مورد اعتراض واقع شده بود که با حسین برداشتی از نمره یک ماده ۲۶ قانون انتخابات شوراهای شهر می شود؟ فقهی محترم شورای نگهبان در این رابطه اعلام کردند که اگر چنین برداشتی نبود، لایحه نمره ماده ۲۶ قانون انتخابات شوراهای خلاف شرع است و در نظریه اعلامی تأکید هم کرده اند که انتخاب قلیت ها در شوراهای مناطق که اکثریت جمعیت آنها مسلمان

